

Brønden Holding ApS

Dammen 4
4000 Roskilde

CVR-nr. 34201099

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. december 2023

Henrik Aagaard Brønden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Brønden Holding ApS
Dammen 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34201099

Direktion

Henrik Aagaard Brønden

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.157.573 mod DKK 2.845.637 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.795.560.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-18.555	-9.551
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.916.084	2.987.854
Finansielle indtægter	1	298.151	6.155
Finansielle omkostninger	2	-9.625	-138.821
Resultat før skat		3.186.055	2.845.637
Skat af årets resultat	3	-28.482	0
Årets resultat		3.157.573	2.845.637

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	416.084	487.854
Overført til overført resultat	-1.258.511	357.783
Årets resultat	3.157.573	2.845.637

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	13.551.590	13.135.506
Finansielle anlægsaktiver	4	13.551.590	13.135.506
Anlægsaktiver		13.551.590	13.135.506
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.052	5.052
Tilgodehavende selskabsskat	3	1.082	0
Tilgodehavender		6.134	5.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.961.959	2.161.590
Værdipapirer og kapitalandele		2.961.959	2.161.590
Likvide beholdninger		3.313.302	3.358.544
Omsætningsaktiver		6.281.395	5.525.186
Aktiver i alt		19.832.985	18.660.692

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.231.649	10.815.565
Overført resultat		5.483.911	6.742.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>19.795.560</u>	<u>18.637.987</u>
Selskabsskat	3	26.175	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>26.175</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Selskabsskat	3	0	11.455
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.250</u>	<u>22.705</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.425</u>	<u>22.705</u>
Passiver i alt		<u>19.832.985</u>	<u>18.660.692</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	10.327.711	5.384.639	500.000	16.292.350
Ekstraordinært udbytte			1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		487.854	357.783	1.000.000	1.845.637
Egenkapital pr. 1. juli 2022	80.000	10.815.565	6.742.422	1.000.000	18.637.987
Ekstraordinært udbytte			1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		416.084	-1.258.511	3.000.000	2.157.573
Egenkapital pr. 30. juni 2023	80.000	11.231.649	5.483.911	3.000.000	19.795.560

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	298.151	6.155
I alt	<u>298.151</u>	<u>6.155</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.625	138.821
I alt	<u>9.625</u>	<u>138.821</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	11.455	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-12.537		
Skat af årets resultat	28.482	0	28.482
Betalt udbytteskat	-2.307		
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>25.093</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>28.482</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.082	0	
Langfristede gældsforpligtelser	26.175		
I alt	<u>25.093</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	2.319.941	2.319.941	2.319.941
Kostpris pr. 30. juni 2023	2.319.941	2.319.941	2.319.941
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	10.815.565	10.815.565	10.327.711
Årets opskrivninger	2.916.084	2.916.084	2.987.854
Modtaget udbytte i året	-2.500.000	-2.500.000	-2.500.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	11.231.649	11.231.649	10.815.565
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	13.551.590	13.551.590	13.135.506

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Brønden Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Tech Group Nordic ApS	33,33%	150.000	8.752.316	40.658.835	2.917.147	13.551.590
I alt					2.917.147	13.551.590
Øvrige reguleringer					-1.063	0
I alt					2.916.084	13.551.590
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						13.551.590
I alt						13.551.590

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	205.504
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	2.075.808

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	80.556
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	886.151

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Aagaard Brønden

Direktør

På vegne af: Tech Group Nordic ApS

Serienummer: 85d4b10f-e63c-43eb-9d06-16b3c23e2874

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-12 08:57:14 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-12-12 08:58:40 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-12 08:58:55 UTC



Henrik Aagaard Brønden

Dirigent

På vegne af: Tech Group Nordic ApS

Serienummer: 85d4b10f-e63c-43eb-9d06-16b3c23e2874

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-14 09:20:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 672T1-8QY2A-35C22-81Z35-LESKQ-1M4W5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**